



## SYÖPÄPOTILAN MONIAMMATILLINEN HOITOKETJU

### erikoistumiskoulutus 30 op

Syöpäpotilaan moniammatillinen hoitoketju erikoistumiskoulutuksen (30 op) tavoitteena on vahvistaa sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten syövän ehkäisyn, hoidon ja kuntoutuksen erityisasiantuntijuutta erityisesti moniammatillisten työtapojen osajina ja kehittäjinä.

Tutkimus- ja kehittämisosaamisen vahvistuminen tukee opiskelijan oman asiantuntijuuden, työyhteisön, organisaatioiden, alueiden ja yhteistyöverkoston moniammatillisen ja -tieteellisen toiminnan, palveluiden ja syöpäasiantuntijuuden jatkuvaa kehittymistä.

Koulutus on alakohtaista, osaamista syventävää täydennyskoulutusta ilman tutkintotavoitetta.

#### Kohderyhmä

Erikoistumiskoulutus on tarkoitettu työelämässä jo toimiville terveysalan ammattikorkeakoulututkinnon tai opistoasteen tutkinnon suorittaneille.

#### Sisältö

Kaikille yhteiset opinnot (18 op) sisältävät syövän ehkäisyn, esiintyvyyteen, diagnostiikkaan, syöpäsairauksiin ja niiden hoitoon liittyviä teemoja sekä kehittämistehtävän, jonka painotuksena on syöpäpotilaan hoitoketjun laatu ja hoidon vaikuttavuus.

Valinnaisissa opinnoissa (12 op) on valittavissa syöpäpotilaan hoitoon eri näkökulmista keskittyviä opintojaksoja kuten syöpäpotilaan palliatiivinen hoitotyö, lasten ja nuorten syöpähoitojen erityispiirteet, syöpäpotilaan kuntoutus, kemoterapiapotilaan moniammatillinen hoito, sisäinen sädehoito, yksilöity lääkehoito ja geeniterapiat sekä suusyöpää sairastavan potilaan hoidon erityispiirteet.

#### Toteutus

Opiskelu on monimuoto-opiskelua ja mahdollista suorittaa työn ohella. Oppimista tukevat lähi- ja verkko-opetus, etä- ja vertaisryhmätyöskentely sekä yksilöohjaus. Oppimistehtävät ja kehittämistehtävä integroituvat työelämään ja henkilökohtaisen asiantuntijuuden kehittämiseen. Opinnot voidaan hyväksilukea soveltuvin osin YAMK-tutkintoon.

Koulutus toteutetaan yhteistyössä Centrian, Hämeen, Tampereen ja Turun ammattikorkeakoulujen kanssa.

#### Lähipäivät

12.–13.9., 11.10., 8.11. ja 13.12.2017.

16.–17.1., 14.2., 14.3., 11.4., 16.5., 28.–29.8. ja 21.9.2018.

#### Koulutuksen hinta

1000 € / osallistuja (Alv 0 %). Hinta laskutetaan 3.erässä tai sopimuksen mukaan. Koulutus on saanut Opetus- ja kulttuuriministeriön avustusta.

#### Haku

Sähköinen haku ajalla 1.4.–12.6.2017 osoitteessa [www.hamk.fi/Työelämälle/Erikoistumiskoulutukset](http://www.hamk.fi/Työelämälle/Erikoistumiskoulutukset)

Hakijoille ilmoitetaan valintapäätökset sähköpostitse. Valittujen tulee vahvistaa koulutuspaikan vastaanottaminen. Ohjeet tulee valintaviestin mukana. Osallistuminen on sitova, kun koulutuspaikka on vahvistettu.

#### Lisätiedot

Työelämäpalvelupäällikkö Kati Rokala,  
[kati.rokala@hamk.fi](mailto:kati.rokala@hamk.fi), p. 03 646 3415

PERUUTUSEHTO: Ilmoittautumismuutoksista pyydämme ilmoittamaan välittömästi. Ilmoittautumisaikojen päättymisen jälkeen tapahtuvista peruutuksista laskutamme 40 % koulutuksen hinnasta. Mikäli peruutusta ei tehdä, laskutetaan koko koulutuksen hinta tai paikan voi luovuttaa hakukriteerit täyttävälle kollegalle.